
POSTANOWIENIE NR 41/1/2020 
Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U . z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 
o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U . poz. 979) Komisarz 
Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1 . 
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu lęborskiego, powiatu 

puckiego, powiatu słupskiego, powiatu wejherowskiego, w mieście na prawach powiatu Gdyni, w mieście na 

prawach powiatu Słupsku, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 457 do 

postanowienia. 

§ 2 . 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3 . 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
w Stupsku I 

Marek Lagut 



Załączniki do postanowienia nr 41/1/2020 
Komisarza Wyborczego w Słupsku I 
z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 
gm. Cewice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Cewicach, ul. Wincentego Witosa 65, 84-312 Cewice: 

1. Ewa Bałut, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA P R E Z Y D E N T A 
R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y (uzupełnienie składu), zam. Cewice 

2. Anetta Anna Bojanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec 

3. Małgorzata Maria Broda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cewice 

4. Aneta Maria Jóźwikowska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 
P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y (uzupełnienie składu), 
zam. Cewice 

5. Justyna Krystyna Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cewice 

6. Małgorzata Maria Klasa, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 
P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y (uzupełnienie składu), 
zam. Lębork 

7. Mariola Anna Mądra-Nowak, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 

P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J RAFAŁA T R Z A S K O W S K I E G O , 

zam. Cewice 

8. Kornelia Wiktoria Pąchalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cewice 

9. Marta Agnieszka Puzdrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cewice 

10. Kornelia Julia Szmyd tka. uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oskowo 

11. Mirosław Zdrojewski, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 
P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y , zam. Cewice 



Załącznik nr 2 
gm. Cewice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Maszewo Lęborskie ul. Szkolna 5, 84-315 

Cewice: 

1. Ewa Maria Bujak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karwica 

2. Anna Kreft, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA P R E Z Y D E N T A 
R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J RAFAŁA T R Z A S K O W S K I E G O , zam. Osowo Lęborskie 

3. Aleksandra Paulina Piask, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maszewo Lęborskie 

4. Anna Barbara Synowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maszewo Lęborskie 

5. Elżbieta Synowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maszewo Lęborskie 

6. Michał Tomasz Szulta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maszewo Lęborskie 

7. Wojciech Marek Światły, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 

P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y (uzupełnienie składu), 

zam. Maszewo Lęborskie 

8. Anna Maria Zacharewska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 
P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y , zam. Unieszyno 

9. Andrzej Henryk Zacharewski, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 

P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y (uzupełnienie składu), 

zam. Unieszyno 



Załącznik nr 3 
gm. Cewice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Siemirowice ul. Szkolna 15, 84-313 

Cewice: 

1. Barbara Anna Górska, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 
P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y (uzupełnienie składu), 
zam. Bukowina 

2. Jacek Piotr Górski, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 
P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y (uzupełnienie składu), 
zam. Bukowina 

3. Anna Grzenkowicz, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 
P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J RAFAŁA T R Z A S K O W S K I E G O , 
zam. Popowo 

4. Daria Aneta Janczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cewice 

5. Paulina Iwona Mejna, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 
P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y (uzupełnienie składu), 
zam. Lębork 

6. Marta Paczuła-BuIImann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łebunia 

7. Janusz Józef Płotka, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 
P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y , zam. Unieszynko 

8. Anna Ewa Sobocińska-Witowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siemirowice 

9. Renata Zofia Śmiałkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cewice 



Załącznik nr 4 
gm. Cewice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Łebunia ul. Sportowa 7, 84-311 Cewice: 

1. Natalia Angelika Biernat, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 
P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J RAFAŁA T R Z A S K O W S K I E G O , 
zam. Łebunia 

2. Sabina Ewelina Biernat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łebunia 

3. Małgorzata Czaja, zgłoszona przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 
P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y (uzupełnienie składu), 
zam. Karwica 

4. Maria Czaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowina 

5. Leszek Tomasz Kiedos, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 

P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y , zam. Krępkowice 

6. Beata Alicja Kropidłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowina 

7. Mirosława Urszula Lewicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowina 

8. Anna Teresa Maszota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łebunia 

9. Mariola Teresa Paczuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łebunia 

10. Wiesław Paweł Płotka, zgłoszony przez K O M I T E T W Y B O R C Z Y K A N D Y D A T A NA 
P R E Z Y D E N T A R Z E C Z Y P O S P O L I T E J P O L S K I E J A N D R Z E J A D U D Y (uzupełnienie składu), 
zam. Karwica 


